
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional (pondere 10%)
D 03: Proba 3 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului DREPT
D 05: Criteriul 2 Media ultimului an de studiu - ciclul I

}tiin\e penale (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 90%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-07-2025 17:07:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

HDQNUKD3   1   B 10.00 10.00 Admis 9.62 9.8910.00
EGW4HKFS   2   B 10.00 9.95 Admis 9.04 9.719.95
3BZ3HSD3   3   B 10.00 9.82 Admis 9.90 10.009.83
AYRL2R2K   4   B 10.00 9.82 Admis 9.82 10.009.83
HYXK4HP4   5   B 10.00 9.82 Admis 8.11 8.509.83
PCXQSHKC   6   B 10.00 9.75 Admis 9.54 9.909.77
D5FFWGGB   7   B 10.00 9.73 Admis 8.17 7.759.75
U77PWWCX   8   B 10.00 9.64 Admis 9.71 9.759.67
BV27X57P   9   B 10.00 9.64 Admis 9.55 9.509.67
FMKXD26B  10   B 10.00 9.55 Admis 9.00 9.339.59
TLGSYDUR  11   B 10.00 9.46 Admis 9.22 9.419.51
SU5USBLV  12   B 10.00 9.46 Admis 8.61 9.259.51
KFJ5LN88  13   B 10.00 9.45 Admis 8.30 9.509.50
LB9K3MTF  14   B 10.00 9.33 Admis 9.12 8.649.39
5FP46QAU  15   B 10.00 9.32 Admis 8.66 8.939.38
79N7BDK4  16   B 10.00 9.30 Admis 9.28 9.579.37
HFFMKKM4  17   B 10.00 9.30 Admis 9.00 9.319.37
4SK4PA8Q  18   B 10.00 9.28 Admis 8.76 8.669.35
UEP9CK3X  19   B 10.00 9.28 Admis 8.61 9.339.35
88ZJVBDR  20   B 10.00 9.28 Admis 8.60 9.419.35
8TX8SMNT  21   B 10.00 9.25 Admis 7.62 8.009.32
8ZQU7HWL  22   B 10.00 9.19 Admis 8.23 8.919.27
Z4GLEAAB  23   B 10.00 9.15 Admis 8.42 9.079.23
J8ZMMMJJ  24   B 10.00 9.10 Admis 8.66 8.669.19
WMTABHB5  25   B 10.00 9.10 Admis 8.65 9.239.19
ECGE6MZL  26   B 10.00 9.10 Admis 8.32 8.669.19
MJSAA52S  27   B 10.00 9.10 Admis 6.69 6.509.19
UTN2V6M9  28   B 10.00 9.08 Admis 9.06 8.619.17
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

}tiin\e penale (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

KU6CL2WV  29   B 10.00 9.01 Admis 9.43 9.759.10
96JQNKX4  30   B 10.00 9.00 Admis 9.18 9.369.10
WUN5ZFE8  31   B 10.00 9.01 Admis 9.05 9.669.10
BY89NJDV  32   B 10.00 9.01 Admis 9.03 9.009.10
DL4A4SHU  33   B 10.00 9.00 Admis 9.02 8.469.10
HZ6S9LJG  34   B 10.00 9.01 Admis 8.17 8.759.10
TF9FXU2J  35   B 10.00 9.01 Admis 8.11 8.759.10
UWWHAYXK  36   B 10.00 9.01 Admis 7.95 8.469.10
9WJ4589A  37   B 10.00 8.92 Admis 8.93 9.169.02
5LZ92X47  38   B 10.00 8.92 Admis 8.03 8.009.02
5MU5WUYN  39   B 10.00 8.90 Admis 8.34 8.649.01
QDVUVUJC  40   B 10.00 8.83 Admis 8.84 8.838.94
P962U6TU  41   B 10.00 8.83 Admis 8.52 9.088.94
ZGQYHTCM  42   B 10.00 8.80 Admis 8.26 8.418.92
ZA8VXYVW  43   B 10.00 8.74 Admis 8.79 8.758.86
7FX9ZUVM  44   B 10.00 8.74 Admis 7.76 8.338.86
GGNSRP7U  45   B 10.00 8.65 Admis 8.85 8.668.78
CSPV4BRS  46   B 10.00 8.65 Admis 8.14 8.838.78
CF6VQQUK  47   B 10.00 8.65 Admis 6.85 6.838.78
H8ALH68L  48   B 10.00 8.56 Admis 9.08 9.508.70
YEX55TL3  49   B 10.00 8.56 Admis 8.58 9.088.70

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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